

## Gdy liczy się czas !



W JEDYNCE dzieci pobiegły dla dzieci! Był to II Charytatywny Bieg w Piżamach. Akcja poświęcona jest pomocy dla małych pacjentów onkologicznych. Pomysłodawczynią biegu była nauczycielka naszej szkoły, **pani Aneta Woźnica**.

To piękny cel, który wsparły także władze naszej gminy- **Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek**. - Takie akcje pokazują, że każdy może pomóc drugiemu człowiekowi. Nawet małe przedszkolaki i uczniowie klas 1-3 mogą pomagać innym dzieciom. Wielkie brawa dla Was za Wasze zaangażowanie i dobre serce dla chorych dzieci. Niech ta pomoc przyniesie Wam też dużo radości i satysfakcji - powiedział burmistrz Wieszołek do dzieci.

Do naszej szkoły przybył także **pan Piotr Pakosz**, zasłużony sportowiec, biegacz i trener, obecnie działacz związkowy oświatowej "Solidarności". Niestety w naszej uroczystości nie mógł wziąć udziału, z racji innych ważnych obowiązków, **Opolski Kurator Oświaty Michał Siek**. Pan Pakosz przekazał nam słowa Kuratora Sieka - Gratuluję Wam inicjatywy i wsparcia dla dzieci doświadczonych przez los chorobą. To bardzo szczytny cel i piękna postawa dzieci. Życzę Wam wielu sukcesów!

W Biegu w Piżamach wzięły udział uroczne przedszkolaki z Przedszkoli Publicznych nr 1, 2 oraz 4 z Ozimka. Łącznie było to ponad 160 dzieci. W ciepłych promieniach słońca, uczestnicy zrobili rundę honorową wokół naszego boiska. Wszyscy w piżamach : przedszkolaki, uczniowie, nauczyciele i opiekunowie. Później taneczna rozgrzewka, którą poprowadziła nauczycielka z JEDYNKI , **pani Daria Bejm**. Dzieci nie mogły doczekać się biegu, dlatego razem ruszyli na START, by pobiec na miarę swoich sił do METY. W cudownej, radosnej atmosferze każdy czuł się wspaniale, gdyż wiedział, że wspiera chore maluszki.

Po biegu zostały rozdane nagrody i każdy, uczeń czy przedszkolak, otrzymał z rąk Burmistrza Wieszołka upominek. Wszak **Gmina Ozimek** była współorganizatorem naszego zaszczytnego przedsięwzięcia, gdzie nie było przegranych, ale każdy wygrał, spełniając dobry uczynek.

Były pamiątkowe zdjęcia w piżamach i każdy czuł się w tej piżamie wyjątkowo! Bo dla wyjątkowych dzieci, te piżamy dzisiaj zostały ubrane!

**Grażyna Świercz**